
Dodatek č. 6

smlouvy o odvozu separovaného odpadu ě. 5025

1.

Smluvní strany

Obstaravatel: SOTES Sokolov spol. s r. o.
se sídlem Chebská 1939, 356 11 Sokolov 
IČ: 25248758, DIČ: CZ25248758
zastoupená jednateli společnosti Mgr. Ondřejem Štychem, Ing. Rudolfem Franciskem 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka
12781
bankovní spojení KB Sokolov č. účti

Objednatel: město Sokolov
se sídlem Rokycanova 1929,356 01 Sokolov 
IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586 
zastoupené starostou města Bc. Janem Píckou 
bankovní spojení KB Sokolov č. účtuBMBi9|

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 6 ke smlouvě o odvozu separovaného odpadu.

n.

Obě smluvní strany se dohodly na změně článku III. Termín plnění takto:

Odvoz nádob bude prováděn v níže uvedených intervalech. Změny intervalů svozu lze měnit vždy od 
nového fakturačního období.

Počet nádob a interval odvozu:

obsah
nádoby

počet
ks

interval svozu stanoviště

1100 I 112 lx za 14 dnů SKLO, město
1100 1 144 2x za týden PAPÍR, město
1100 1 151 2x za týden PLAST, město

Při narušení odvozu z vážných důvodů na straně obstaravatele je tento povinen zajistit náhradní odvoz 
v nejbližších dnech.

III.

Obě smluvní strany se dohodly na mimořádném svozu, který se uskuteční v posledním týdnu měsíce 
prosince každého kalendářního roku, po vánočních svátcích, počínaje rokem 2016, takto:

Počet nádob a interval odvozu:

obsah počet interval svozu stanoviště
nádoby ks

1100 1 dle aktuálního lx PAPÍR, město
1100 1 počtu kontejnerů lx PLAST, město

Řádné svozy obou komodit, které jsou nastaveny dle smlouvy o odvozu separovaného odpadu a 
dodatků zůstávají zachovány. Mimořádný svoz bude přiměřeně přizpůsoben termínu řádných svozů. 
Fakturace proběhne po provedení svozu, dle platného ceníku, který je přílohou dodatku, splatnost 
faktury je 21 dní ode dne jejího doručení.



Ostatní ujednání smlouvy o odvozu separovaného odpadu a dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5 zůstávají 
v platnosti. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2016 a platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

V Sokolově dne: 16.12.2015

Obstaravatel

1. Příloha - ceník za svoz komunálního odpadu platný od

Tento dodatek č. 6 smlouvy o odvozu separovaného 
usnesením č. 632/23RM/2015 dne 15.12.2015.



SOTES Sokolov spol s r.o„ Chebská 1939 Sokolov

CENÍK za svoz komunálního odpadu 
platný od 1.1. 2014 - podnikatelé

CENY za svoz odpadu - roční - platné od 1.7.2011

Četnost svozu

Druh nádoby lx
týdně

2x
týdně

lx za
14 dní

lx za
3 týdny

lx za 
měsíc

Popelnice 1101,120 1 1 586,- 3 172,- 793,- - 397,-

Popelnice 240 1 3 172,- 6 344,- 1 586,- - 793,-

Kontejnér 1 100 I 13 856,- 27 712,- 6 928,- - 3 464,-

Velkoobjemový 
kontejnér 5mJ 62 368,- 124 736,- 31 184,- - 15 592,-

Kont.ua separovaný odpad 
(sklo, plast, pa pír) 1100 1 5 342,- - 2 671- 1 781,- 1 336,-
Koutná separovaný odpad 
(sklo,plast,papír) 1201 - - - - 557,-

Kont.na separovaný odpad 
(sklo,plast,papír) 2401 - - - - 1 113,-

Koš 978,-
5x týdně

4 891,-

Pronájem velkoobjemového kontejneru s nepravidelným vývozem 
+ (skládkovné) 2 600,-Kč/měsíc+ (skládkovné) 2 600,-Kč/měsíc

Roční pronájem - popelnice 110 1,120 1 175,- Kč
popelnice 2401 . 350,- Kč
kontejner 1 1001 1 750,- Kč
kontejner 5 m3 3 450,- Kč

K uvedeným cenám se připočítává DPH ve výši 21 %.
Při vývozu více než 100 ks kontejnerů na separovaný odpad stejné komodity bude poskytnut bonus-vývoz 
dalších 10 kontejnerů zdarma dle zvolené komodity odběratelem.


